
Protokół nr LIX 

Rady Miejskiej w Mogielnicy 

z dnia 25 maja 2022 r. 

 

Obrady rozpoczęto 25 maja 2022 o godz. 08:00, a zakończono o godz. 08:32 tego samego 

dnia. Obradą przewodniczył Grzegorz Michalski. Przewodniczący powitał Burmistrza 

Sławomira Chmielewskiego, Skarbnik Annę Lewandowską, Panią Sołtys Beatę Dąbrowską, 

Kierownika biura Rady. Odczytał wniosek burmistrza o zwołanie sesji. Następnie odczytał 

porządek obrad. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

1. Otwarcie. Stwierdzenie kworum. 

 

Przewodniczący Grzegorz Michalski otworzył LIX Sesję Rady Miejskiej w Mogielnicy. 

 

2. Powołanie Sekretarza obrad. 

 

Zgłoszono kandydaturę radnego Włodzimierza Wasiaka. 

 

Głosowano w sprawie: powołania Sekretarza obrad. Zgłoszono kandydaturę radnego 

Włodzimierza Wasiaka za jego zgodą. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: ·ZA (15) ·Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, 

Stanisław Kępka, Edward Kieszek, Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, 

Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, Piotr Nejman, Piotr Radecki, Bogdan Sawicki, 

Włodzimierz Wasiak 

 

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2022 -2027. 

 

Przewodniczący Grzegorz Michalski odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2022 -2027. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: ·ZA (15) ·Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, 

Stanisław Kępka, Edward Kieszek, Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, 

Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, Piotr Nejman, Piotr Radecki, Bogdan Sawicki, 

Włodzimierz Wasiak 



 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

 

Przewodniczący Grzegorz Michalski odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: ·ZA (15) ·Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, 

Stanisław Kępka, Edward Kieszek, Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, 

Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, Piotr Nejman, Piotr Radecki, Bogdan Sawicki, 

Włodzimierz Wasiak 

 

 

5. Sprawy bieżące, interpelacje radnych. 

 

   Przewodniczący Grzegorz Michalski poinformował, że 6 maja 2022 został dostarczony 

odpis wyroku WSA z dnia 27 kwietnia 2022 r wraz uzasadnieniem. Sprawa dotyczył 

programu opieki nad zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

i Miasta Mogielnica na 2020 rok. Sąd stwierdził nieważność uchwały. W tym zakresie zostały 

podjęte kolejne uchwały. Kolejna sprawa dotyczy zwolnienia gminy z opłat za urządzenia  

w pasie drogi powiatowej (ul. Zagańczyka). Był to pomysł, który padł na jednej z komisji. 

Odczytał pismo Powiatowego Zarządu Dróg w Grójcu z odpowiedzią negatywną w tym 

zakresie. Odczytał również pismo z Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej dot. szkolenia  

w sprawie przybliżenia tematu zapobiegania chorób u zwierząt. 

 

6. Sprawy mieszkańców. 

 

 

Nie zgłoszono. 

 

7. Zakończenie obrad. 

 

 

Przewodniczący Grzegorz Michalski zakończył LIX Sesję Rady Miejskiej w Mogielnicy. 

 Na tym protokół zakończono. 

Protokółował             Sekretarz obrad          Przewodniczący obrad 

Grzegorz Frasoński               Włodzimierz Wasiak   Grzegorz Michalski 


